フリガナ

フリガナ フリガナ

　下記のとおり使用したいので申込します。

円 円 円 円

カタカナ

研修室（１・２・３・４）

創作室（１・２）

和室・クッキングスタジオ

スタジオ（１・２）

　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：

使 用 目 的
（サークル活動・講演会など）

使用人数　　　　　名（うち町内人数　　　名）

使用施設 使　　　用　　　時　　　間

使用者登録に（ 記入済み ・ 新規登録 ）
メールアドレス

（抽選結果の通知などを

メールします。）

令和　 　年　　 月　 　日

（　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　　） （　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　　）

記

使　用　年　月　日 R　　年 　　月　 　日（　 ） R　　年 　　月　 　日（　 ）

使用備品の追加

（　備品名／個数　）

R　　年 　　月　 　日（　 ） R　　年 　　月　 　日（　 ）

使用申込

公民館

利府町文化交流センター使用申込書
利府みらいクリエイティブ　殿

団体名

責任者

氏　名

申請者

氏　名

使用者番号

研修室（１・２・３・４）

創作室（１・２）

和室・クッキングスタジオ

スタジオ（１・２）

　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：

研修室（１・２・３・４）

創作室（１・２）

和室・クッキングスタジオ

スタジオ（１・２）

　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：

研修室（１・２・３・４）

創作室（１・２）

和室・クッキングスタジオ

スタジオ（１・２）

　　：　　　～　　　：

研修室（１・２・３・４）

創作室（１・２）

和室・クッキングスタジオ

スタジオ（１・２）

　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：

備考

・使用時間には、会場準備、後始末等に要する時間を含みます。

・暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可等の決定にあたり、暴力団員による使用であるかを確認する必要がある場合は、

　所轄の警察署に照会することがあります。

・許可をした後に、暴力団の利益となる使用であることが判明した場合は、許可を取り消します。

・施設を使用する場合は、施設利用料に加え、季節空調利用料金が発生します。

・入場料を徴収する場合の施設利用料金は5倍になります。

　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：　　 　　：　　　～　　　：

入場料等の徴収
あり　・　なし あり　・　なし あり　・　なし あり　・　なし

担当者 承認印

種 類 単 位 最大数

1 1台/1ｈ 250 円 1

2 1台/1ｈ 50 円 1

3 1式/1ｈ 100 円 1

4 1台/1回 200 円 1

5 1台/1回 200 円 1

6 1台/1回 200 円 1

7 1台/1回 200 円 1

8 1台/1回 150 円 1

9 1台/1回 100 円 4

10 1本/1回 50 円 4

11 1式/1回 200 円 1

和室 12 1式/1回 500 円 1

13 1台/1回 50 円 3

14 1台/1回 100 円 2

15 1台/1回 200 円 1

16 1台/1回 100 円 1

17 1基/1回 1,200 円 1

18 1基/1回 1,600 円 1

19 1基/1回 100 円 1

20 1基/1月 450 円 2

21 1台/1回 200 円 2

22 1台/1回 100 円 1

23 1式/1回 350 円 1

24 1台/1回 50 円 1

25 1台/1回 50 円 3

26 1組/1回 850 円 24

27 1台/1回 350 円 2

28 1式/1回 950 円 2

29 1台/1回 150 円 1

30 1枚/1回 50 円 90

31 1台/1回 50 円 1

32 1台/1回 50 円 1

33 1台/1回 100 円 2

34 1口/1回 100 円

35 1張/1回 350 円 2

36 1台/1回 200 円 2

37 1台/1回 200 円 1

38 1台/1回 50 円 3

39 0 円 2

40 0 円 34

41 0 円 9

42 0 円 4

43 0 円 3

44 1箱/1カ月 200 円 27

45 1箱/1カ月 2,000 円 6
ロッカー

レンタルロッカー小
受付にて申請

レンタルロッカー大

※１回の使用時間は４時間以内、１時間未満は１時間に切り上げ

折りたたみ式長机

ホワイトボード縦長・古い 案内板

ホワイトボード縦長・新しい 案内板

マイクスタンド

電工ドラム

パイプイス

テント ウエイト付、屋外使用可

ワイヤレスマイク

ピンマイク

譜面台

姿見

電源 1.5KW毎、

講演台

展示用パネル

ホワイトボード（追加） 事務所の大きいホワイトボード

組立ステージ（天板・脚）

組立ステージ用ステップ

組立ステージ用スカート

共

通

備

品

短焦点プロジェクター

DVDプレーヤー

ワイヤレスアンプ 無線マイク１本付

ＣＤラジカセ

電気ケトル

窯

置

き

場

電気陶芸窯（素焼き）

電気陶芸窯（本焼き）

電気陶芸窯（焼成時以外）

スチール棚

ク

ッ

キ

ン

グ

ス

タ

ジ

オ

自動炊飯器一升炊き

電子オーブンレンジ

ガスオーブン

電子醗酵機

マイクスタンド

スピーカー

茶道具一式 炉檀、茶釜等

一体型ベースアンプ

ミキサー

マイク（有線）

エレキギターアンプヘッド

エレキギターアンプキャビネット

一体型ギターアンプ

利府町文化交流センター　　公民館　　設備器具表

品  名 利 用 料 金 備  考

ス

タ

ジ

オ

アップライトピアノ（イス付） 調律別

シンセサイザー

シンバル付ドラムフルセット

R3. 7 . 1